TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Makina ve Yap: Malzemeleri Grup Baskanhg:
Yap1 Malzemeleri Laboratuvari Gebze Miidiirliigii

Adres TSE Gebze Kampusi Cumhuriyet Mahallesi 2258 Sokak No 10 Cayirova Tren Istasyonu Yam Gebze/ KOCAELI
5 7 g r W
Tel:+90 (262) 723 14 57 Fax: +90(262) 723 16 15 E-posta ymlab@tse org ‘eb:www tse org tr TS EN ISO IEC17025

L__AB-0001-T |

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY (GEBZE) AB-0001-T

Address TSE Gebze Kampusi Cumhuriyet Mahallesi 2258 Sokak No:10 Gayirova Tren Istasyonu Yan: Gebze/ KOCAELI
Tel+90 (262) 723 14 57 Fax: +90 (262) 723 16 15 E-mail-ymlab@tse org tr Web:-www tse.org tr 326838

MUAYENE VE DENEY RAPORU =
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAK. SAN. TiC. LDI STI.

(Ady,Adresi,$ehir vb.)
(HASOGLU KOMPOZIT YAPI MALZ. VE MAK. SAN. TiC. LDI STi.: YAYLA MAH.

CHRSIONET (Rl s Cir s} FEVZI CAKMAK CAD. IHSN EKMEKCI SOK. NO:17/B-TUZLA Tuzla-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 03.11.2016 / 164521

Order Date / No

Numunenin Tanimi : DECK ZEMIN KAPLAMASI, , ,-,-,71.00 adet
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Numune Kabul Tarihi : 03.11.2016
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 04.11.2016 - 12.01.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  TSEN 15534-4/NISAN 2014:2018-01 Seliiloz esash malzemeden ve termoplastikten mamul
kompozitler

(Genellikle ahsap-polimer kompozit (WPC) veya dogal elyaf kompozitleri
(NFC) olarak bilinen)- Béliim 4: Deck profiller ve karolar igin 6zellikler
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi 4
Number of pages of the report

Aciklamalar
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi1 olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
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Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the writien permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

Feyyaz ASKIN
Laboratuvar Miidiirii

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TEST RESULTS

Deney Metodu Adi

Standardda verilen

Bulunan deger

Standart No. deger
Metod Ad1
Pandiillii kayma 36 On yiiz:78
deneyi N Arka ytiz: 77
TS EN 15534- ) .
4/NISAN 2014 Toleranslar i¢in Kondisyonlamadan 6nce: 2,21g/mm

Seliiloz esash
malzemeden ve
termoplastikten

mamul kompozitler
(Genellikle ahsap-
polimer kompozit
(WPC) veya dogal
- elyaf kompozitleri
(NFC) olarak
bilinen)- B6liim 4:
Deck profiller ve
karolar igin 6zellikler

Dogrusal kiitle

tiretici beyani

Kondisyonlamadan sonra:

S gereklidir 2,21g/mm
i Toleranslar igin
Eiistixten, sepua tiretici beyani 0,0mm

tayini

gereklidir

Kalin- Uzunluk-

Toleranslar igin
tiretici beyani

Kalinlik: 26,04mm
Uzunluk: 1007,2mm
Genislik: 140,73mm

e S gereklidir (Not: degerler numune &lgiilerinin
ortalama degerleridir)
- Tf)lexjar.uslar S Enine yonde: 0,10mm
Oluklasma tayini tiretici beyani %
< &, Boyuna y6nde:0,10mm
gereklidir
Catlak uzunlugu
Chrgin G >10mm veya kalinti Catlak uzunlugu=18,49mm
AR S girintisi>0,5mm’den Catlak derinligi=0,70mm
fazla olamaz
*Egilme

mukavemeti tayini

21,27 N/mm?
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- -
i : 3622,74 N/mm?
modiilii tayini
TS _EN 15534- Fmax>3300
ortalama)
Seliiloz esasl Fmax Fmax>3000 N(tek 3148,95N
malzemeden ve degerler)
termoplastikten
mamul kompozitler .
(Genellikle ahgap- Ortalama egﬂzne
polimer kompozit az'e'llma51.520 7 %4.91
(WPC) veya dogal Egilme bireysel '
(NFC) olarak altinda rutubete
bilinen)- Béliim 4: | karst dayaniklilik
Deck profiller ve ) E.mod. Cevrim 6ncesi: 3622N/mm?
karolar i¢in 6zellikler E. mod. Cevrim sonrasi: 3418N/mm? -
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TS EN 15534-
4/NISAN 2014

Seliiloz esash
malzemeden ve
termoplastikten

mamul kompozitler
- (Genellikle ahsap-
polimer kompozit
(WPC) veya dogal
elyaf kompozitleri

(NFC) olarak

bilinen)- B6lim 4:
Deck profiller ve
karolar i¢in 6zellikler

Sismeye kars1
dayaniklilik tayini

1)Ortalama kabarma

<4% kalimhk
<0,8%genislik
<0,4uzunluk

2)Malzeme sigmesi

<5%kalinlik
<1,2%genislik
<0,6%uzunluk

3)Ortalama su
emme
<7%agirhk
4)Malzeme su
emme

<9%

1)Ortalama sisme
(kalinhk)
1-2.g1in:%0,11
2-4.giin:%0,15
4-7.giin:%0,09
7-14.giin:%0,20
14-28giin:%0,45
(Genislik)
1-2.giin:%0,02
2-4.g1in:%0,06
4-7.giin:%0,06
7-14.giin:%0,10
14-28giin:%0,20
(Uzunluk)
1-2.glin:%0,04
2-4.g1in:%0,05
4-7.glin:%0,01
7-14.giin:%0,00
14-28¢iin:%0,02
3)Ortalama su emme
(agirhk)
1-2.giin:%0,19
2-4.g1in:%0,81
4-7.glin:%0,65
7-14.giin:%1,17
14-28giin:%1,35

Kaynatma deneyi

1)Su emme
ortalama degeri
<7% agirhigindaki
2)Su emme bireysel
degerler <9%
agirhgindaki

%3,03

Not: * isaretli metodlar akreditasyon kapsamindadir.
Mesnet araligi 330mm firma beyanidir.(Fmax, egilme ve elastikiyet modiilii tayini i¢in)
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